Wochenkarte vom
04.12. bis 10.12.25

Hummer Creme Suppe
mit Lachs, Fenchel und Dill

Geschmorte SiiBkartoffel
mit Hahnchencurry und Kichererbsen dazu
Salatbouquet

Pasta Orecchiette
mit Schweinefiletstreifen, Zwiebeln, Tomaten
und frischem Spinat in Gorgonzola-Sahne-Sauce

Lammhaxe
in Rotwein-Rosmarin-Sauce mit Kartoffelpuree
und Speckbohnen

Pizza der Woche
mit Sardellen, Oliven, Kapern und
Artischocken

8,90 €

15,50 €

14,90 €

25,50 €

14,50 €



